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Vendors Name Description

OMNIBUS 1937 Coronation set complete fu. Cat
£275

OMNIBUS 1946 Victory set complete mint and
used. Cat £180.

COVERS balance of a collection, various
worldwide stationery cards, Japan front, French
engraved letter of 1840s and 1837 letter from
executors of Earl Nelson. Generally good
condition.

COVERS 1880 - 1977 CW, PS and airmails
selection. 36 items including COGH, West
Indies, Rhodesia and Hong Kong. Generally
good condition.

COVERS 1809 - 1945 mainly foreign selection of
19 diverse items, including useful France.
Generally good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1924 to USA, zeppelin
card franked to 50pf. Sieger 20. Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1929 to USA Graf
Zeppelin mail, franked with 10m. Sieger 20.
Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1929 to Spain, zeppelin
postcard franked to 1m on flight to Egypt
(Sieger 24). Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1929 Graf Zeppelin
illustrated card from Friedrichshafen for
Egyptian flight (Sieger 24A), franked to 1m.
Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1929 local Graf Zeppelin
postcard zeppelin Gondola from Friedrichshafen
to Boblingen. Sieger 48. Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1930 Graz Zeppelin card
from Friedrichshafen for London flight. Sieger
55. Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1931 local Graf zeppelin
flight postcard with 'Islandfahrt' cachet. Sieger
113A. Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1932 local Graf Zeppelin
flight postcard with 'Englandfahrt’ cachet. Sieger
168A. Good condition.

ZEPPELINS GERMANY 1933 to USA Graf
Zeppelin flight card, franked with 2RM
Ooverprinted stamp from Friedrichshafen to
Chicago. Sieger 238Bca. Good condition.
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ZEPPELINS PARAQUAY 1933 to Germany Graf
Zeppelin uprated flight stationery card with
special stamps and etiquette. Sieger 206. Good
condition.

ZEPPELINS SPAIN 1930 to Brazil Graf Zeppelin
flight cover, franked to 8p. Sieger 58Ad. Long
cover. Good condition.

ZEPPELINS SPAIN 1930 to USA Graf Zeppelin
flight card from Barcelona to Lakehurst, franked
to 8p. Sieger 58. Good condition.

ZEPPELINS USA 1929 local Graf Zeppelin flight
card from Los Angeles to Lakehurst. Sieger 29A.
Good condition.

ZEPPELINS USA 1929 local Graf Zeppelin flight
postcard from Los Angeles to Lakehurst. Sieger
29A. Good condition.

ZEPPELINS URUQUAY 1930 to Germany Graf
Zeppelin flight mail franked to 53c. Sieger 61B.
Good condition.

POSTCARDS 1900 - 1920 mostly postally used,
some GB but includes USA, Djibouti, Bermuda
and Jamaica. Generally good condition.

ANDORRA - FRENCH 1931 90c red corner
marginal um. SG F16. Cat £65.

ANDORRA - FRENCH 1931 1f60 blue marginal
um. SG F18. Cat £70.

ANDORRA - FRENCH 1964 25c Red Cross Fund
corner block of 4 um. SG 192. Cat £124.

AUSTRALIA 1966 - 73 75¢ - $4 Navigators opt
Specimen set um. SG 400s - 403s. Cat £75.

AUSTRIA 1918 10k violet opt Deutsch Osterreich
block of 4 um. SG 317. Cat £42.

AUSTRIA 1973 20s green and bistre + 50s violet
and grey views in blocks of 4 um. SG 1688d,
1689. Cat £107.

BARBADOS 1950 $1.20 and $2.40 um. SG 281 -
2. Cat £44.

BELGIUM 1884 25c¢ blue on red horizontal strip
of 5 um, light toning. SG 73. Cat £115.

BELGIUM 1922 10f brown um. SG 373. Cat
£110,

BELGIUM 1936 2f45 King Leopold mint. SG 764.
Cat £65.

BELGIUM 1937 Queen Elizabeth MS mint and
used, thins. SG MS 794. Cat £120.
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BELGIUM 1975 Themabelga set in complete
sheetlets of 10 um. SG 2411 - 6. Cat £80.

BELGIUM 1982 10f - 200f definitive set um. SG
2716 - 31. Cat £95.

BELGIUM RAILWAY PARCELS 1977 1000f
multicoloured on ord paper um. SG P2505. Cat
£75.

BERMUDA 1938 - 53 2/- purple and blue on
deep blue top left corner block of 4 um. SG
116c. Cat £44.

BERMUDA 1938 - 53 2/- purple and blue on
deep blue bottom plate 1 marginal block of 4
showing the 'Repair to broken upper right scroll'
variety um. SG 116c. Cat £44.

BERMUDA 1938 - 53 2/- purple and deep blue
on pale blue marginal pair mint. SG 116d. Cat
£30.

BERMUDA 1938 - 53 2/- dull purple perf 14
bottom left corner block of 4, includes the
"sliced scroll' variety um. SG 116d. Cat £60.

BERMUDA 1938 - 53 2/6 black and red showing
the 'Leaf flaw' position 47 mint. SG 117b. Cat
£20+

BERMUDA 1938 - 53 2/6 black and red perf 13
in a lower marginal block of 4 with the lower
pair um. SG 117d. Cat £80.

BERMUDA 1938 - 53 2/6 black and red perf 13
in a lower left corner block of 4 um. SG 117d.
Cat £80.

BERMUDA 1938 - 53 5/- green and red showing
the variety '3rd leaf below the lower left scroll
broken' mint. SG 118. Cat £150.

BERMUDA 1938 - 53 5/- pale bluish green and
carmine red mint, position 47. SG 118d. Cat
£110.

BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow green and red
perf 13 left marginal block of 4 um, hinged on
selvedge only. SG 118f. Cat £140.

BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow green and red
perf 13 showing the 'Break at back of neck’
variety um. SG 118f. Cat £35.

BERMUDA 1938 - 53 5/- yellow green and red
perf 13 bottom left corner block of 4 inc 2
varieties um. SG 118f. Cat £40.

BERMUDA 1938 - 53 5/- green and carmine red
upper marginal block of 4 inc variety. SG 118g.
Cat £260.
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BERMUDA 1938 - 53 10/- green and vermillion
perf 13 block of 4 inc variety mint, 1 stained
perf. SG 119e. Cat £160.

BERMUDA 1938 - 53 10/- green and dull red
perf 13 top left corner block of 4 um. SG 119f.
Cat £200.

BERMUDA 1938 - 53 12/6 grey and pale orange
to marginal block of 4 showing varieties um.
Selvedge signed Brandon. SG 120b. Cat £440.

BERMUDA 1938 - 53 £1 pale purple and black
bottom left corner block of 4 um, hinged on 1
stamp. SG 121. Cat £320.

BERMUDA 1938 - 53 £1 violet and black x 2 um,
1 being a plate 1 example, the other a corner
marginal. SG 121d. Cat £110.

BOLIVIA 1996 definitive set um. SG 1369 - 83.
Cat £70.

BRITISH GUIANA 1890 1c on $1 and $2 in
blocks of 4 mint or um. SG 207, 208. Cat £22.

BRITISH GUIANA 1890 1c on $4 plate 2 block of
6 with 2 stamps showing the 'Large 4' variety
um. SG 210, b. Cat £62.

BPA IN EASTERN ARABIA 1948 2r on 2/6 green
mint. SG 24. Cat £14.

BULGARIA 1884 15 on 25c blue fu on piece. SG
45. Cat £140.

BULGARIA POSTAGE DUES 1887 25st brown
lake perf 11> block of 4 um. SG D54. Cat £108.

BULGARIA SOUTH 1885 5pa deep lilac and pale
lilac opt mint. SG 40. Cat £225.

CANADA 1931 - 31 3c scarlet imperf x perf 8V
in a coil strip of 4 um. SG 309. Cat £56.

CANADA POSTAGE DUES 1906 - 28 2c dull violet
block of 4 o/c um. SG D3. Cat £160.

CEYLON 1918 1c on 5c¢ block of 9 with 1 stamp
showing the 'Broken M' variety. SG 337c. Cat
£31+.

COLOMBIA 1936 25c orange Obligatory Tax um.
SG after 526. Cat 100€.

CYPRUS 1882 - 86 6d olive grey heavyish mint.
SG 21. Cat £75.

CYPRUS 1938 - 51 '2pi green,34pi, 1V2pi violet
and 2pi in plate blocks of 4 um. SG 152, 153,
155a, 155b. Cat £124.

CZECHOSLOVAKIA 1920 300h purple on yellow
um. SG 229c. Cat £80.
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DENMARK 1870 - 74 2sk dull ultramarine and
grey fu. SG 39. Cat £39.

DENMARK 1875 - 1903 10006 yellow-orange and
grey fu. SG 78. Cat £80.

DENMARK 1912 356 on 1606 brown and slate
perf 12> marginal block of 4 um. SG 131. Cat
£60.

DENMARK 1912 356 surcharges set um. SG 131
- 33. Cat £69.

DENMARK 1913 - 28 276 black and scarlet fu.
SG 149. Cat £70.

DENMARK 1933 106 orange Quadrille
background no wmk block of 6 um. SG 271. Cat
£72.

DENMARK 1935 Centenary set mint. SG 297 - 7.
Cat £47.

DOMINICA 1908 - 20 2/- purple and deep blue
wmk MCA mint. SG 53b. Cat £35.

EGYPT 1914 20m, 50m, 100m and 200m all um.
SG 79 - 82. Cat £80.

EGYPT 1952 1m to £1 opt um. SG 373 - 91. Cat
£95.

EGYPT 1949 16th Agricultural set (SG 353 - 6)
on first day cover (although dated 1951!), a
complete set on first day cover, 1 illustrated first
day cover with 1m, 10m, 17m. Also the MSs (SG
MS 357) um and on cover.

EGYPT 1950 - 1 first day covers x 3 of SG 363 -
5, 366 and 367 (illustrated) plus 369 - 71
(illustrated). Good condition.

FALKLAND IS 1938 - 50 10/- black and orange
brown appears um, faint gum crease. SG 162.
Cat £200.

FALKLAND IS 1952 definitive set less 1/- mint.
SG 172 - 85. Cat £170.

FALKLAND IS 1955 - 57 definitive set um. SG
187 - 92. Cat £45.

FALKLAND IS 1968 £1 flowers in a vfu block of
4, SG 245. Cat £14.

FID 1945 6d blue black and brown shades from
each Dependency mint. SG A6a - D6a. Cat £48.

FIJI 1906 - 12 6d dull purple wmk MCA mint. SG
121. Cat £32.

FINLAND 1963 2m green views block of 4 um.
SG 675. Cat £92.
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FINLAND 1963 5m green views block of 4 um.
SG 677. Cat £108.

FRANCE 1890 registered mail from Paris to
Colchester, franked with SG 240. Light stains.

FRANCE 1877 - 90 15c blue on toned block of 6
type II perf 14 x 132 um. SG 257. Cat £360.

FRANCE 1922 registered mail from Nice to
London, franked with SG 289, 381, 339, 383,
388 x 4 + 389. Good condition.

FRANCE 1924 insured mail from Paris to
Geneva, franked with SG 306, 392, 393 + 396.

FRANCE 1903 30c lilac perf 14 x 132 mint. SG
319. Cat £350.

FRANCE 1922 War Orphan's Fund set less 5f
mint. SG 388 - 94. Cat £97.

FRANCE 1930 'Wilson' postcard to GB (R.P of
The Stamp Bourse in Paris), franked with SG
413a + 415, tied by International Air Post
Exhibition cancel.

FRANCE 1935 - 36 1f50 light blue Normandie
mint. SG 526a. Cat £80.

FRANCE 1936 40c plus 1f50 Jaine's
commemoration in blocks of 4 mint, 2 x um. SG
551 - 2. Cat £101.

FRANCE 1940 - 41 20f on 50f Ader corner
marginal um. SG 689. Cat £55.

FRANCE 1948 National Relief Fund set in blocks
of 4 um (1 x 6f + 5f mark). SG 1028 - 35. Cat
£120.

FRANCE 1948 National Relief Fund set um. SG
1028 - 35. Cat £30.

FRANCE 1956 National Relief Fund set um. SG
1291 - 6. Cat £60.

FRANCE 1957 30f, 85f and 100f Tourist um. SG
1353a, 1356a, 1356b. Cat £60.

FRANCE POSTAGE DUES 1871 - 78 25c¢ black
imperf 4 margined fu. SG D212. Cat £80.

FRENCH COLS BURUNDI 1964 75f used. SG
1409. Cat £140.

FRENCH COLS CAMEROUN 1916 - 17 5f blue
and pink vertical marginal pair vfu. SG 45. Cat
£72.

FRENCH COLS IVORY COAST 1965 birds set um.

SG 261 - 269. Cat £20.

FRENCH COLS LEBANON 1946 10p to 100p airs
um. SG 321 - 4. Cat £96.
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FRENCH COLS MOROCCO 1891 - 1900 1p on 1f
olive-green fu. SG 10. Cat £95.

FRENCH COLS SYRIA 1920 - 21 5p on 15c um.
SG 52A. Cat £80.

GERMAN SWA 1901 40pf black and carmine,
50pf black and purple, 80pf black and carmine
no wmk um. SG 17 - 19. Cat £81.

GERMAN STATES WURTT 1869 - 73 14k dull
yellow roulette 10 fu. SG 81. Cat £80.

GERMAN OCCUPATION BELGIUM 1916 - 18
6f25c on 5m lake and black um. Mi cat 140€. SG
25. Cat £85.

GERMANY 1880 - 87 50pf pale grey-olive block
of 4 um. SG 44a. Cat £96.

GERMANY 1889 - 1900 3pf orange-brown block
of 4 um. SG 46c. Cat £100.

GERMANY 1935 Welfare Fund set fu. SG 585 -
94, Cat £75.

GERMANY 1939 Nuremburgring Races set. SG
683 - 85. Cat £85.

GERMAN ALLIED OCC 1946 - 47 Numerals MS
um fault crease. SG MS 925c. Cat £80.

GERMANY WEST 1952 30pf + 10pf mint. SG
1085. Cat £120.

GERMANY WEST 1954 40pf + 10pf blue mint.
SG 1129. Cat £49.

GERMANY WEST 1975 - 82 Industry and
Technology set um. SG 1739 - 55. Cat £55.

GIBRALTAR 1903 1/- black and carmine wmk
Crown CA vfu. SG 51. Cat £30.

GIBRALTAR 1904 - 08 6d dull purple & violet
wmk MCA vfu. SG 60. Cat £40.

GREECE SAMOS 1912 10L carmine Provisional
Government imperf block of 4 um. SG 6B. Cat
£88.

GREECE 1911 - 23 1L green, 5L green, 10L
carmine, 25L ultramarine all zig zag roulette um.
SG 258B - 51B. Cat £92.

GREECE 1927 1d brown and blue block of 4
Perkins Bacon ptg perf 13%2 um. SG 417e. Cat
£116.

GREECE 1927 Centenary set mint. SG 424 - 6.
Cat £49.

GREENLAND 1938 definitive set um. SG 1 - 7.
Cat £80.
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GREENLAND 1950 definitive set less 30 ore red
um. SG 26 - 36. Cat £150.

HAWAII 1875 25c¢ purple good used. SG 49. Cat
£75.

HAWAII 1893 18c opt Provisional Government
used. SG 74. Cat £48.

HONG KONG 1863 - 71 8c bright orange mint
with perf faults plus 24c fu. SG 11, 14. Cat
£512.

HONG KONG 1938 - 52 4c orange perf 14Y2 x
14 in a plate 1 um block of 4. SG 142a. Cat £20.

HONG KONG 1938 - 52 50c purple um. SG 153.
Cat £55.

HONG KONG 1941 Centenary set um. SG 163 -
8. Cat £90.

HONG KONG 1973 definitive set on illustrated
unaddressed FDC.

HONG KONG YOKOHAMA 1863 - 71 48c rose
with Y1 duplex cancel. SG Z41. Cat £80.

HONG KONG WEI HAI WEI KG5 1d mauve mint.
HONG KONG WEI HAI WEI KG5 2c mauve mint.

HUNGARY 1924 air set um. SG 433 - 36b. Cat
£26.

HUNGARY 1935 Prince Razoczi set um. SG 569 -
73. Cat £46.

HUNGARY 1999 solar eclipse MS um. SG MS
4424. Cat £47.

ICELAND 1947 Air set um. SG 271 - 9. Cat £65.

INDIA 1866 6a purple with green opt used,
crease. SG 66. Cat £150.

INDIAN STATES CHAMBA 1938 - 48 mint
collection on printed pages with 1938 to 2r,
1942 - 47 1r, 2r, 1940 - 43 set plus some
Officials to 1r. STC £592.

INDIAN STATES GWALIOR 1938 - 48 mint
selection on printed pages with 1938 to 10r less
9p and 4a, 1942 set, Officials with 1942 - 47 to
5r etc. Light toning on some. STC £377.

INDIAN STATES GWALIOR 1938 - 48 '2a red
brown pair um. SG 106. Cat £30.

INDIAN STATES JIND 1937 - 48 mint selection
on printed pages with 1937 - 38 to 2r less 4a,
1942 - 43 set plus Officials to 8a. STC £23.

INDIAN STATES NABHA 1938 3p slate marginal
block of 4 um. SG 77. Cat £52.
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IRAQ 1949 2f Aid for Palestine surcharge um.
SG T324. Cat £36.

IRAQ 1949 5f Aid for Palestine surcharge um.
SG T337. Cat £60.

ISRAEL 1948 250m and 1000m Jewish Coins
used. SG 7 - 9. Cat £323.

ISRAEL 1948 500m Jewish Coins used. SG 8.
Cat £100.

ITALIAN COLS DODECANESE IS - LEROS 1912 -
21 25c blue um. SG 11E. Cat £65.

ITALIAN COLS LIBYA 1924 - 31 40c brown perf
11 um. SG 42b. Cat £46.

ITALIAN COLS LIBYA 1924 - 31 60c blue perf 11
marginal um. SG 43B. Cat £46.

ITALIAN POS ABROAD TURKISH EMPIRE -
ALBANIA 1902 surcharges set mint. SG 21 - 3.
Cat £50.

ITALY 1926 1L25 St Francis perf 132 fu. SG
195A. Cat £43.

JAMAICA 1945 New Constitution set in blocks of
4 um. SG 134 - 40. Cat £46.

JAMAICA 1956 10/- and £1 definitive marginal
um. SG 173 - 4. Cat £75.

JAPAN 1876 - 86 30s bright mauve used. SG
110. Cat £110.

JAPAN 1914 - 25 6s brown granite paper perf 13
x 13%2 um. SG 176e. Cat £40.

JAPAN 1914 - 25 30s chestnut granite paper
perf 13 x 13%2 um. SG 180e. Cat £35.

JAPAN 1939 Daisen National Parks MS in folder,
light toning. SG MS 349. Cat £44.

KUT 1939 (Nov) to Northern Ireland airmail,
from London to Ballycastle, missent to Darwin,
Australia. Good condition.

KUT 1938 - 54 50c reddish purple and black perf
132 x 122 dot removed mint., SG 144ea. Cat
£35.

KUT 1950 piece bearing 30c x 2, 5/- and £1 fu,
£1is SG 150ab.

KOREA SOUTH 1946 2w indigo, 5w magenta,
10w green all roulette 12 imperf um. SG 85 - 7.
Cat £30.

KOREA SOUTH 1952 - 53 200w and 300w in
imperf horizontal pairs um. SG 184 - 5.
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KOREA SOUTH 1953 - 55 10h bistre brown and
30h deep blue in horizontal imperf pairs um. SG
204, 206.

KUWAIT 1939 2a vermilion to 8a slate violet um.

SG 39 - 45. Cat £124.

LATVIA 1933 Air Charity 35 - 135s black and
blue perf mint and imperf fu. SG 242a. Cat
£125.

LEBANON 1938 Medical Congress air set um. SG
238 - 241. Cat £27+

LEBANON 1948 National Meisen imperf set um.
SG D929 - 301.

LIECHTENSTEIN 1921 10r yellow green perf 9>
um. SG 52B. Cat £58.

LIECHTENSTEIN 1930 20r scarlet perf 10%2 um.
SG 99A. Cat £60.

LIECHTENSTEIN 1960 air set um. SG 395 - 8.
Cat £25.

LIECHTENSTEIN 1997 20f Saints um. SG 1152.
Cat £48.

LIECHTENSTEIN 2004 - 06 Tourism set um. SG
1329 - 37. Cat £48.

LIECHTENSTEIN OFFICIALS 1947 set um. SG
05255 - 61. Cat £55.

LITHUANIA 1938 Olympiad Fund set vfu. SG
420 - 3. Cat £75.

LUXEMBOURG 1880 20c grey-brown perf 1272 x
12 um, crease. SG 62a. Cat £70.

LUXEMBOURG 1882 - 84 5f brown-orange um.
SG 92., Cat £65.

LUXEMBOURG 1921 - 34 5f deep violet plus 5f
perf 12%> um. SG 208, 1. Cat £57.

LUXEMBOURG 1936 Congress set fu. SG 347 -
52. Cat £50.

LUXEMBOURG 1947 National Welfare Fund set
fu. SG 502 - 5. Cat £65.

LUXEMBOURG 1949 UPU set um. SG 525 - 8.
Cat £39.

LUXEMBOURG POSTAGE DUES 1946 - 7 set um.
SG D488 - 501. Cat £70.

LUXEMBOURG OFFICIALS 1875 - 80 1c opt type
07 mint. SG 079. Cat £70.

LUXEMBOURG OFFICIALS 1881 1c opt type 09
perf 122 x 12 block of 4 um. SG 0121a. Cat
£76.
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MALAYA STRAITS SETTS 1883 - 91 24c yellow
green and blue green mint. SG 68a. Cat £109.

MALAYA STRAITS SETTS 1883 - 91 96c olive
grey vfu. SG 71. Cat £70.

MALAYA STRAITS SETTS 1885 3c on 32c pale
magenta block of 4 mint. SG 83. Cat £34.

MALAYA STRAITS SETTS 1902 - 03 $2 dull
purple and black fu. SG 120. Cat £120.

MALAYA STRAITS SETTS 1921 - 33 30c dull
purple and orange die 1 um. SG 235. Cat £35.

MALAYA STRAITS SETTS 1937 - 41 8c grey in an
um block of 3. SG 283. Cat £120.

MALAYA FMS 1924 - 26 set mint, 1c faults. SG
D1 - 6. Cat £32.

MALAYA BMA 1945 - 48 2c orange die 1 on ord
paper um. SG 3. Cat £30.

MALAYA BMA 1945 - 48 15c bright ultramarine
um. SG 12. Cat £50.

MALAYA JOHORE 1948 - 58 $2 and $5
definitives vfu. SG 146 - 7. Cat £35.

MALAYA PAHANG 1950 - 56 most definitves to
$2 plus several shades mint. SG btw 53 - 72.

MALTA 1914 Yad, '2d and 1d mint, 6d, 1/- and
2/- wmk MCA fu. SG btw 69 - 86. Cat £100+.

MALTA 1926 - 27 5/- black and green Postage
fu. SG 171. Cat £85.

MALTA 1948 - 53 10/- Self Government um. SG
248. Cat £35.

MALTA 1956 - 58 10/- carmine red um. SG 281.
Cat £38.

MALTA 1956 - 58 10/- and £1 definitives um. SG
281 - 2. Cat £78.

MALTA POSTAGE DUE 1925 set mint. SG D11 -
20. Cat £35.

MANCHUKUO 1935 China mail set um. SG 64 -
70. Cat £100.

MAURITIUS 1891 2c on 17c surcharge with
straight edge at left mint. SG 119. Cat £150.

MAURITIUS 1921 - 26 20c purple wmk script in
a fu strip of 4. SG 221. Cat £72.

MAURITIUS 1938 - 49 1r grey brown on ord and
chalky papers mint. SG 260, b. Cat £67.

MAURITIUS 1938 - 49 10r reddish purple mint.
SG 263. Cat £80.
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MAURITIUS POSTAL FISCAL 1889 4c carmine
pair mint. SG R1. Cat £90.

MONACO 1901 - 21 75c brown on buff
horizontal marginal pair um. SG 27. Cat £56+

MONACO 1955 - 58 100f birds perf 13 fu. SG
508a. Cat £32.

MOROCCO AG - BRITISH 1949 5d brown
horizontal strip of 3, the centre stamp showing a
'Doctor blade' variety um. SG 84.

MOROCCO AG - TANGIERS 1940 Centenary set
in blocks of 4 vfu. SG 248 - 50. Cat £84.

NETHERLANDS 1872 - 91 2g50 ultramarine and
rose good used, faults. SG 75. Cat £180.

NETHERLANDS 1876 - 94 2c yellow-ochre plus
2¢ olive-yellow mint. SG 136A, 137a. Cat £160.

NETHERLANDS 1926 - 32 50c blue-green
interrupted perfs on two sides um. SG 330D. Cat
£55.

NETHERLANDS 1931 Child Welfare set fu. SG
396A - 399A. Cat £45.

NETHERLANDS 1942 Legion Fund MS pair um.
SG MS 569a, b. Cat £340.

NETHERLANDS 1952 Culture set um. SG 749 -
53. Cat £28.

NETHERLANDS 1956 Europa set um. SG 836 - 7.
Cat £75.

NETHERLANDS 1961 Child Welfare set in blocks
of 4 um. SG 914 - 8. Cat £38.

NETHERLANDS POSTAGE DUES 1881 - 04 1g
pale blue and red type III fu. SG D163c. Cat
£47.

NEWFOUNDLAND 1931 Newfoundland local first
flight cover from St John's to St Anthony, signed
by the pilot, Arthur Sullivan (AAMS FF-37). Light
staining on reverse.

NEW HEBS BR 1924 5d on 2'2d ultramarine
marginal block of 9 um. SG 42. Cat £108.

NEW HEBS BR 1949 UPU set in blocks of 4 um.
SG 64 - 7. Cat £20.

NSW 1860 - 72 5d dark bluish green perf 13
mint. SG 162a. Cat £120.

NEW ZEALAND 1913 V2d, 1d and 6d (faults)
Auckland Exhibition mint. SG 412 - 4. Cat £300.

NEW ZEALAND 1934 7d Trans Tasman vfu. SG
554. Cat £45.
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NEW ZEALAND 1936 - 42 1/- deep green perf
14 x 137> block of 4 showing re-entry, mint or
um. SG 588. Cat £16++.

NEW ZEALAND OFFICIALS 1927 - 35 2/- light
blue mint. SG 0112. Cat £130.

NIUE 1950 3/- blue and black pair vfu. SG 122.
Cat £14.

NORTH BORNEO 1961 50c to $10 definitives
um. SG 402 - 6. Cat £180.

NORTHERN NIGERIA 1905 - 07 1d dull purple
and carmine showing the 'Damaged Frame and
Crown' variety mint, crease. SG 21a. Cat £425.

NORTHERN RHODESIA 1963 definitive set um.
SG 75 - 88. Cat £65.

NORTHERN RHODESIA 1963 1/3 to 20/-
definitives um. SG 83 - 88. Cat £65.

NORWAY 1877 - 79 126 green fu. SG 55. Cat
£31.

NORWAY 1893 - 1908 306 slate grey in block of
4 um. SG 118. Cat £240.

NYASALAND 1895 3/- black and yellow vfu. SG
27. Cat £85.

OMAN 1978 50 on 50b surcharge fu. SG 213.
Cat +£450.

OFS 1900 1d on 1d purple block of 10 um. SG
102. Cat £27.

PAKISTAN OFFICIALS 1953 10r magenta um. SG
044. Cat £35.

PALESTINE 1918 9p, 10p and 20p wmk simple
cypher in blocks of 4 um. SG 13 - 15. Cat £184.

PALESTINE 1921 10p ultramarine opt type 6a
um. SG 56. Cat £90,

PALESTINE 1921 8m and 13m wmk script in
pairs um. SG 96, 98. Cat £70.

PALESTINE 1921 50m, 100m and 200m
marginal um. SG 100, 102, 103. Cat £14+.

PALESTINE 1921 90m bistre um. SG 101. Cat
£90.

PALESTINE 1932 - 44 250m, 500m and £1 mint.
SG 109 - 11. Cat £46.

PAPUA 1916 - 31 '2d myrtle and apple green
wmk Crown to the right of 'A' marginal block of
6 um, couple of foxing marks. SG 93w. Cat
£192.
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PITCAIRN IS 1988 90c plus $3 fishes (x 2) all
with wmk sideways inverted um. SG 312w,
313w. Cat £57.

PORTUGAL 1882 - 87 500r magenta on chalky
paper fu, slight toning. SG 217. Cat £85.

PORTUGAL 1917 0 26 3E20 bronze green um.
SG 574. Cat £90,

PORTUGAL 1931 - 38 6c, 16c, 30c, 48c, 50c,
80c, 1E20, 2E, 4E50, 5E imperf um. SG btw 837
- 52 imp.

PORTUGAL 1935 Exhibition set mint. SG 878 -
80. Cat £100.

QUEENSLAND POSTAL FISCALS 1866 - 68 1d
blue wmk F2 um. SG F9. Cat £90.

RHODESIA 1892 - 3 £10 brown perforated
Specimen mint, 1 short perf. SG 13s.

RUMANIA 1945 Congress set both perf and
imperf um. SG 1720 - 25, 1726 - 32. Cat £68.

RUSSIAN OCC POS IN CHINA 1899 - 1908 3r50
grey and black in block of 4 um. SG 20. Cat £60.

RUSSIAN OCC Pos IN CHINA 1917 5d on 5r pale
blue and deep blue on wove paper block of 4
um. SG 56. Cat £96.

RYUKYU IS 1950 definitive set um. SG 8 -14.
Cat £80.

RYUKYU IS 1957 air surcharge set um. SG 81 -
85. Cat £45.

SAAR 1921 definitive set less 60pf um. SG btw
53 - 68. Cat £95.

SAAR 1926 definitive set less 60c orange um.
SG btw 108 - 21. Cat £100.

SAAR 1957 F definitive set um. SG 406 - 25. Cat
£70.

ST CHRISTOPHER 1870 - 82 1d magenta wmk
inverted mint. SG 2w. Cat £180.

ST KITTS NEVIS 1938 - 50 2d carmine and deep
grey on chalky mint. SG 71a. Cat £55.

ST LUCIA 1916 1d scarlet War Tax in a right half
sheet of 60 with plate 5 markings um. SG 90.
Cat £180.

SAMOA 1914 - 15 6d carmine perf 14 x 132 vfu
on small piece. SG 119a. Cat £24.

SAMOA 1935 Silver Jubilee set in blocks of 4
um, odd tone spot. SG 177 - 79. Cat £26.
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SAN MARINO PARCEL POST 1928 set um. SG
P145 - 59. Cat £95.

SARAWAK 1955 - 59 25¢, 30c and 50c
definitives in um blocks of 4. SG 197 - 199. Cat
£73.

SAUDI ARABIA 1968 2p emerald and chestnut
vertical block of 6 perf 132 x 14 um. SG 840.
Cat £60.

SAUDI ARABIA 1968 10p emerald and lake-
brown block of 4 perf 132 x 14 um. SG 853.
Cat £72.

SAUDI ARABIA 1968 4p black and emerald
corner marginal block of 4 perf 1372 x 14 um.
SG 918. Cat £50.

SAUDI ARABIA 1968 10p emerald and lake-
brown marginal block of 4 um perf 132 x 14.
SG 939. Cat £72.

SAUDI ARABIA 1968 10p black and orange-red
marginal strip of 3 perf 132 x 14 um. SG 1018.
Cat £87.

SHARJAH 1964 President Kennedy air set um.
SG 45 - 50. Cat £100.

SIERRA LEONE 1884 - 91 1'2d pale violet x 2
plus 2%2d mint. SG 29, 31. Cat £28.

SOUTH AFRICA 1941 - 2 Forces in Egypt to
South Africa censored mail x 6 with range of
frankings including one mixed. Generally good
condition.

SOUTH AFRICA 1926 - 27 6d green and orange
corner block of 4 um, light crease. SACC 31PC.
SG 32. Cat £80.

SOUTH AFRICA 1933 - 48 2d grey and dull
purple pair fu. SG 58a. Cat £120.

SOUTH AFRICA 1969 Medical Congress set on
illustrated FDC x 2 and each signed by Christian
Barnard the first heart transplant surgeon.

SPAIN 1870 2m black on flesh block of 4 um. SG
173. Cat £46.

SPAIN 1889 10c orange-brown block of 4 um.
SG 279. Cat £68.

SPAIN 1922 - 29 vals btw 20c and 50c um SG
382 - 89. Cat £80.

SPAIN 1922 25c die I block of 4 um. SG 383a.
Cat £32.

SPAIN 1939 - 48 1PTS grey without imprint um.
SG 975. Cat £80.
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SPAIN 1945 air set um. SG 1063 - 4. Cat £53.

SPAIN EXPRESS LETTER 1905 - 25 20c rose perf
14 um. SG E308. Cat £60.

SUDAN 1938 air surcharges set mint. SG 74 -
77. Cat £60.

SUDAN 1970 Revolution 1st issue set plus 2nd
variety issue set um. SG 294 - 6, 297 - 9. Cat
£65.

SWEDEN 1872 - 79 24 ore yellow perf 13 plus
24 ore orange-yellow perf 13 fu. SG 23a, 23ba.
Cat £87.

SWEDEN 1872 - 79 1r blue and bistre fu. SG 26.
Cat £110.,

SWEDEN 1886 - 91 6 ore mauve fu. SG 33a. Cat
£70.

SWEDEN 1910 - 19 Gustav V set less 4 ore
(cheap) um. SG btw 58 - 64. Cat £140.

SWEDEN 1921 - 36 15 ore violet, 15 ore rose-
red, 15 ore brown, 20 ore violet perf 10 um. SG
121b - 124a. Cat £59,

SWEDEN 1921 - 36 40 ore olive-green no wmk
imperf x perf 10 um. SG 137. Cat £50.

SWEDEN 1942 - 53 20k blue perf 13 um. SG
257. Cat £85.

SWEDEN OFFICIAL 1874 - 98 24 ore orange
perf 13 fu. SG 037ca. Cat £50.

SWITZERLAND 1882 - 1903 1f claret on wove
paper impressed wmk um. SG 152BC. Cat £65.

SWITZERLAND 1901 - 03 50c green wmk 8a
perf 11%2 x 12 mint. SG 159. Cat £95.

SWITZERLAND 1900 25c UPU line perf vfu. SG
190e. Cat £55.

SWITZERLAND 1941 - 59 Historical types um or
mint. SG 405 - 413. Cat £40.

SWITZERLAND 1941 - 48 air set plus 1f Pro
Aero all vfu. SG 415 - 23. Cat £87.

SWITZERLAND POSTAGE DUES 1878 - 80 10c to
500c type 1 vfu. SG D93 - 7. Cat £110.

SWITZERLAND PRO JUV 1922 40c blue, scarlet
and black vfu. SG J23. Cat £110.

SWITZERLAND PRO JUV 1937 Anniversary MS
vfu. SG MS J83a. Cat £90.

TASMANIA 1899 - 1900 5d bright blue mint. SG
235. Cat £95.
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TRIESTE - ZONE A 1947 50L purple plus 100L 9
red opt AMG um. SG 16 - 17. Cat £82.

TRIESTE - ZONE A POSTAGE DUE 1947 set um. 5
SG D44 - 7. Cat £47.

TRIESTE - ZONE B 1949 air set um. SG B7 - 13. 6
Cat £55.

TRIESTE - ZONE B 1954 animals set um. SG 9

B119 - 30. Cat £85.

TRINIDAD & TOBAGO POSTAGE DUES 1947 - 8
61 12c and 24c fu. SG D31, 33. Cat £55.

TURKEY 1923 - 26 2pi blue green thick paper 10
perf 11 small figures of value um. SG 998b. Cat
£95.

TURKEY 1943 100k olive horizontal block of 4 5
um. SG 1328. Cat £48.

TURKEY OBLIGATORY TAX 1937 - 43 1k blue 9
and vermillion um. SG T1212. Cat £85.

URUGUAY 2004 100p with 2006 imprint um. SG 4
2922. Cat £37.

VATICAN EXPRESS LETTER 1920 2| red and 7
2L50 blue um. SG E14, 15. Cat £60.

VENEZUELA 1938 Postage set um. SG 508 - 15. 12
Cat £100.

VENEZUELA 1976 definitive sets both perf 12 11

and perf 12 x 117> plus 1978 coil stamp set um.
SG 2313 - 29¢, 2371 - 80. Cat £90.

VENEZUELA 1997 Simon Bolivar set um. SG 10
3311 - 25. Cat £95.

WESTERN AUSTRALIA POSTAL FISCALS 1893 18
5/- dull purple mint.

EPHEMERA 1814, 1831 and 1851 GB Indentures 15
on vellum, duly stamped. Good condition.

POSTAL HISTORY 1821 - 1966 covers, entires 6
and airmails collection, 7 diverse items.
Generally good condition.

POSTAL HISTORY 1821 local entire from 8
Oldham (No 2, Willcocks 331) via Manchester to
Kirkby Lonsdale. Fault at top left.

POSTAL HISTORY 1843 local entire from Moffat 12
to Lockerby franked with 3%2 margin 1d red

imperf, tied with Scottish Maltese Cross. Faint

staining.

POSTAL HISTORY 1846 local mail from 10
Guernsey to Teddington franked with 'just about'

4-margin 1d red imperf, tied by numeral cancel.

Good condition.
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POSTAL HISTORY 1848 local mail x 6 mainly to
Teddington each franked with 32 - 4 margin 1d
red imperfs. Each tied with a numeral cancel
including Beaumaris, Stamford, Rugby and
Hatfield.

POSTAL HISTORY 1938 Naval unused letter card
with a picture of a Troopship at Southampton
Docks on the inside. Good condition.

POSTAL HISTORY 1938 Netherlands/France to
GB mail x 2 addressed to Neville Chamberlain at
Downing Street on 1/10 and 3/10 just after his
visit to Munich. Good condition.

FDC 1963 Nature phosphor set on illustrated
with London FD slogan cancel, typed address.
Bradbury cat £25.

FDC 1963 6d Paris ord stamp on illustrated with
Dover packet cancel, printed address. Bradbury
cat £30.

FDC 1963 Red Cross ord set on illustrated tied
with Totton cds, typed address. Bradbury cat
£55.

FDC 1964 Geographical phosphor set on
illustrated with Philatelic Bureau cancel, typed
address. Bradbury cat £35.

FDC 1964 Botanical phosphor set on illustrated
with Philatelic Bureau cancel, typed address.
Bradbury cat £50.

FDC 1967 Paintings set on illustrated tied with
Art on Stamps Exhibition, typed address.
Bradbury cat £125.

FDC 1968 British Paintings on illustrated tied
with Philatex 68 cancel. Bradbury cat £35.

FDC 1969 British Ships on illustrated tied with
Cutty Sark cancel, unaddressed. Bradbury cat
£35.

FDC 1969 Anniversaries set on illustrated tie
with Alcock Brown slogan cancel, typed address.
Bradbury cat £35.

FDC 1969 Prince of Wales set on illustrated tied
with Morgaux Abbey special cancel,
unaddressed. Bradbury cat £120.

FDC 1970 5d Dickens block of 4 on illustrated
tied with Dickens Centenary, Pickwick cancel,
unaddressed.

FDC 1970 Anniversaries set on special cover tied
with Florence Nightingale Exhibition
handstamps, label address. Bradbury cat £50.

10

17

18

10

17

18

20

16

16

12

10

14

20

10

30

12

13

18/21


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

18/03/2024, 11:25

917

918

921

923

924

925

926

927

928

929

930

931

932

934

935

936

937

938

about:blank

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

Reports, Unsold Lots : T150224 - 15/02/2024

FDC 1972 4p Churches on illustrated tied with
Earls Barton special cancel and signed by the
Bishop and Vicar.

FDC 1974 Churchill set on Oldham cover tied
with Oldham First Constituency handstamp.
Bradbury cat £30.

FDC 1978 Shire Horses set on special cover tied
with Royal Irish Rangers cancel, unaddressed.
Bradbury cat £80.

FDC 1979 Dogs set on GPO tied with Barking,
Essex cds, label addressed. Bradbury cat £40.

FDC 1979 Xmas set on Rotary cover tied with
Rotary Club of Swansea cancel, unaddressed.
Bradbury cat £35.

FDC 1979 9p and 11p Flowers on Ouse Valley
Wildlife cover tied with Bedford FD cancel and
signed by the warden.

FDC 1980 Sport set on special DF cover tied
with King Henry VIII Rugby Centenary cancel,
label address. Bradbury cat £20.

FDC 1981 Royal Wedding set on special cover
tied with Kings Lynn FD cds, unaddressed.
Bradbury cat £30.

FDC 1982 Youth set on The Perse School special
cover tied with Scouting For Boys Baden-Powell
House cancel, unaddressed. Bradbury cat £35.

FDC 1983 British Fairs set on Milk Marketing
Board cover tied with 50th Anniversary cancel,
printed address. Bradbury cat £25.

FDC 1985 Composers set on Pilgrim cover tied
with St David's Hall, Cardiff cancel, label
address. Bradbury cat £30.

FDC 1989 Greetings booklet on Royal Mail tied
with Lover, Salisbury cds. Bradbury cat £25.

FDC 1994 Christmas set on Durham Library tied
with Durham FDI date stamps.

FDC 1998 Princess Diana strip on Great Brington
tied Althorpe handstamp. Bradbury cat £25.

FDC 1998 National Health set on Nat West tied
with Nat West handstamps. Bradbury cat £20.

FDC 1999 Workers set on Nat West tied City
Workers handstamp. Bradbury cat £15.

FDC 2005 Castles MS on Canal+ and tied British
Films handstamp.

USED ABROAD GIBRALTAR 1884 4d dull green
with A26 cancel used, pulled perf. SG Z82. Cat
£225.

12

12

12

12

12

12

10

20

10

20

10

20

19/21


javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;

18/03/2024, 11:25

946

947

949

965

967
969

970

980

981

982

988

994

996

997

998

999

1000

1001

1005

1012

1013

1015

about:blank

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603
C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

C1603

Reports, Unsold Lots : T150224 - 15/02/2024

1840 1d Black plate 8 (TD) on 2000 Stamp
Show FDC, 4 margined, close bottom right with
black MX cancel.

1840 1d Black plate 1a (KF) 4 margined with red
MX cancel.

1840 1d Black plate 2 (TJ) 4 margined with red
MX cancel.

1870 '-2d plate 3 (FO) o/c mint, um? SG 49. Cat
£240.

1870 '2d plate 13 (KD) mint. SG 49. Cat £120.

1855 4d rose wmk medium garter good used.
SG 65. Cat £525.

1855 4d rose wmk large garter inverted vertical
pair with 18 in box cancel, couple of nibbled
perfs. SG 66aw. Cat £800.

1867 - 83 5/- rose plate 4 (AF) wmk Anchor on
white paper good used. SG 134. Cat £3250.

1873 - 80 2'2d rosy mauve plate 1 (PK) on
blued paper mint/part og, 1 short perf. SG 138.
Cat £900.

1873 - 80 2'~d rosy mauve plate 1 (ED) on
white paper mint/part og. SG 139. Cat £675.

1880 - 83 3d on 3d and 6d on 6d both sound
used. SG 159, 162. Cat £30.

1883 10/- ultramarine (HG) vfu with London
cds. SG 183a. Cat £550.

1883 - 4 3d lilac (HA) fu cds cancel. SG 191. Cat
£100.

1883 - 4 6d dull green (AQ) fu with cds cancel.
SG 194. Cat £240.

1883 - 4 6d dull green (KD) good used on large
piece. SG 194. Cat £240.

1887 - 1900 2d Jubilee both the scarlet and
carmine shades mint. SG 199, 200. Cat £460.

1887 - 1900 5d dull purple and blue die I decent
mint, light creasing. SG 207. Cat £800.

1887 - 1900 9d dull purple and blue with
Dewsbury cds. SG 209. Cat £48.

1911 - 13 5/- carmine fu with rubber cancel. SG
318. Cat £200.

1929 £1 PUC with cds cancel. SG 438. Cat £750.

1937 17>d red brown wmk inverted booklet
pane of 6 um. SG 464wi. Cat £90.

1948 £1 Silver Wedding corner marginal pair,
um. SG 494. Cat £80,
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1948 £1 Silver Wedding vfu. SG 494. Cat £40

1951 2/6 to £1 Festival set um. SG 509 - 12. Cat
£100.

1958 1>2d to 4d wmk Crowns inverted set um.
SG 570wi - 76wi.

1958 '2d to 3d wmk Crowns graphite set wmk
inverted um. SG 587wi - 92wi. Cat £145.

1959 phosphor graphite set um. SG 599 - 609.
Cat £100.

1960 GLO set imperf singles backstamped
'Imprimatur’ um. Only 10 sets known. Pierron
cat £1000. Rare.

1997 £1.50 to £5 Presentation Pack number 40.

BOOKLETS 1936 2/- Bovril edition 354 complete.
SG BC2. Cat £140.

BOOKLETS 1961 (April) 2/- with phosphor
bands. SG N4p. Cat £40.

BOOKLETS 1954 (June) 2/6 green complete. SG
F12. Cat £50.

BOOKLETS 1963 (April) 4/6 with phosphor
bands complete. L37p. Cat £50.

BOOKLETS 1955 (Sept) 5/- buff complete. SG
H16. Cat £58.

BOOKLETS 1963 (May) 5/- complete. SG H62.
Cat £55.

OFFICIALS IR 1901 '2d blue green x 36 fu. SG
017. Cat £540.

OFFICIALS ARMY 1896 - 1901 2d orange block
of 6 plus 3 singles mint, 3 stamps um. SG 041.
Cat £90.

GUERNSEY POSTAGE DUES 1969 '>d to 1/- set
in blocks of 4 um. SG D1 - 7. Cat £80.

JERSEY POSTAGE DUES 1969 1-d to 5/- set in
blocks of 4 um. SG D1 - 7. Cat £96.
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REPORT GRAND TOTALS
Total Unsold Lots: 400
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